Městská část Praha – Ďáblice   
Datum a čas konání: 6.9.2025, v čase cca mezi 16–18 hodin 
Délka vystoupení: 2x 45 minut nebo 3x 30 (dle dohody na místě) 

III. HONORÁŘ UMĚLCE A ÚHRADA CESTOVNÉHO 
1. Za provedení uměleckého výkonu náleží umělci honorář ve výši 15.000Kč (slovy: patnáct tisíc korun 

českých). 
2. Honorář je splatný v hotovosti k rukám umělce na základě vystaveného výdajového pokladního dokladu 

objednatelem. Na požádání pořadatele je možno umělcem vystavit fakturu. 
3. Pořadatel plně odpovídá za výplatu výše uvedených částek při dodržení smlouvy.